
 

OMRÅDE: 
Dry Creek Valley, Californien 

 

DRUER: 
50% Zinfandel 

50% Syrah 

 
LAGRING: 
Druer fra forskellige parceller bliver 

gæret for sig, for at bevare hver de-

res ideelle karakteristika. Druerne 

ligger i gennemsnit ca. 18 dage 

med skindene. Efter den malolak-

tiske fermentering bliver vinen 

blandet og lagret 15 måneder, 35% 

på nye egefade. 

 

 

ALKOHOL: 
14,5% 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
       
 
       
 
       
 
       
 

 
 
 

 

 

The Federalist Serien er lavet som en hyldest til Ame- 

rika’s Forenede Staters grundlæggere. Det er det hur- 

tigst voksende vinmærke i nyere tid i USA - seriens 

unikke, særdeles veltillavede Super Preimum vine har 

på kort tid taget vinelskere verden over med storm.  

 

Producenten Terlato Wines er et amerikansk vindy-

nasti skabt gennem fire generationer. Den familie-

ejede virksomhed producerer nogle af verdens bed-

ste vine, og deres passion for vinfremstilling viser sig i 

hver eneste flaske. 

 

Den 11. juli 1804 ud for Hudson kysten ved Weehaw-

ken, blev føderalisten Alexander Hamilton skudt af 

Aaron Burr i en duel, og døde. Da duellering ikke læn-

gere er socialt acceptabelt, foreslår The Federalist i 

stedet, at løse problemer over et glas af denne "dual" 

af Zinfandel og Syrah. Druerne kommer fra marker 

beliggende ved Russian Rivers flodbred, hvor der er 

store modsætninger i vejret mellem morgen og aften 

ligesom mellem Hamilton og Burr. Resultatet er en 

moden vin med lette toner af kirsebær og stor frugt-

smag forstærket af krydrede strejf og god syre. 

 

The Federalist Dueling Pistols er den ypperste vin i 

serien, og fremstilles kun i begrænset mængde.  

 

SMAGSNOTER: 
Bouqueten har noter af mørke bær som brombær og 

kirsebær samt sort peber og krydderier. Smagen er 

fyldig med en rig mundfornemmelse og bløde tan-

niner. 

 

GASTRONOMI: 
Velegnet som ledsager til f.eks. oksekød, grillet kød, 

lam og vildt samt modne oste. 

 

SERVERINGSTEMPERATUR: 
Bør serveres ved 16 - 18° C. 
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